このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

拝啓、父上様 (2007)

メディア TV

ジャンル ドラマ  コメディ

製作国 日本

色彩 Color

TV放映

2007/01/11 ～ 2007/03/22
木曜日
22:00～22:54
フジテレビ / 関西テレビ

【クレジット】
演出 宮本理江子

西浦正記

プロデュース 若松央樹

浅野澄美

脚本 倉本聰

制作総指揮 中村敏夫

出演 二宮和也 Kazunari Ninomiya 田原一平

高島礼子 田原雪乃

横山裕 中川時夫 （関ジャニ∞）

黒木メイサ Meisa Kuroki 少女

福田沙紀 坂下エリ

梅宮辰夫 小宮竜次

高橋克実 坂下保

木村多江 浮葉

池津祥子 ことえ

森上千絵 澄子

高橋史子 松子

黒瀬友美 しのぶ

森囿麻衣子 玉子

奥田瑛二 津山冬彦

小野武彦 真田公正

小林桂樹 熊沢清次郎

岸本加世子 坂下律子

八千草薫 坂下夢子